（様式１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

舞鶴市役所本庁舎売店使用事業者申込書

　　舞鶴市職員共済組合長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申込者

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名

　舞鶴市役所本庁舎売店使用事業者の応募について、募集要項の各条項を承知の上、下記のとおり申込みます。

記

　【関係書類】

　　１ 事業経歴書（様式２）

　　２ 市町村税の滞納のない旨の証明書（写し可）
（提出日前３か月以内に市町村の窓口で発行されたもの）

　　３ 消費税及び地方消費税の納税証明書（写し可）
（提出日前３か月以内に税務署で発行されたもの）